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Yvonne Hoffman...
...är en av Österbottens mest kända barn- och ung-

domsboksförfattare. Sin första bok, Johan 7 år, gav hon 

ut år 1977. Sedan dess har hon skrivit en lång rad barn- 

och ungdomsböcker. Hon har också skrivit dramatik 

för barn och ungdomar. I förteckningen över hennes 

produktion finns även prosa och sångtexter samt läro-

böcker för låg- och mellanstadiet. År 2008 utkom hon 

med prosaverket Berättelser från kusten och sångtext-

samlingen Tacka vet jag en rejäl biff! (tillsammans med 

Karin Sandqvist). Hoffman arbetade under en lång pe-

riod som lektor i svenska vid Vasa universitet. 

Yvonne Hoffman är född år 1941 i Helsingfors. Hon är 

sedan länge bosatt i Vasa. 

(Källa: Schildts förlag, www.schildts.fi)

Hartmans hus...
...på Hovrättsesplanaden i Vasa byggdes år 1913 av 

Erik Hartman, son till grundaren av Hartmans kolonial-

varuhandel, C.J. Hartman. Där den ståtliga byggnaden 

står idag, fanns det tidigare ett tvåvåningshus i trä. I 

den fanns en diversehandel, där man sålde bl.a. kolo-

nialvaror såsom kaffe, te, socker och tobak. När sonen 

Erik övertog verksamheten, beslöt han att låta bygga 

ett stenhus på tomten och ordnade därför en arkitekt-

tävling. Arkitekt Kauno S. Kallio utgick med segern i täv-

lingen, och slutresultatet blev en så stilig byggnad att 

den i staden kallades för Hartmans affärspalats. 

(Källa: Vasa elektriska, kundtidningen Nette nr 2/2007)
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– Jag gick över torget i Vasa nu när jag var hemma, sa hon, och då tittade jag 

på de där tornen på Hartmans hus, som du berättade om. Jag undrar vad de 

används till, man skulle kunna ha ett kafé där uppe.

– Det fanns ett kafé i andra våningen. Det var ett fint kafé och där träffade man 

alltid bekanta. Pojkarna, som kom hem på permission från kriget, gick genast 

dit.

Yvonne Hoffman: När man vänder på stenar (1999)

Då tittade jag på de där  
tornen på Hartmans hus


